Директору АПОО "ТЭП"

Капустину И. А.

студента  заочного отделения
________ курса обучения
специальности__38.02.04__ __"Коммерция (по отраслям)"_ _____________________________
(Ф.И.О. студента в род. падеже)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск в связи с уходом в армию с ____________
по ________________.

                    01.02.2015 г.                                                                        ___________________

(подпись)